GERMANA POMA 

R.U.P.: GERMANA POMA 

DEC: GERMANA POMA 

OGGETTO: Determina di approvazione Proposta di Aggiudicazione relativa a “ACCORDO 
QUADRO PER L’ATTIVITA’ DI SUPPORTO AL SERVIZIO DI MISURA GAS” - Procedura telematica 
G00301 

IMPORTO ACCORDO QUADRO: € 372.462,75  
(euro trecentosettantaduemilaquattrocentosessantadue/75), IVA esclusa 

DURATA: MESI 24 (ventiquattro) 

CIG: B7B27ECBAC 

CUI: 2025S1054PRG 

TIPOLOGIA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: PROCEDURA NEGOZIATA telematica senza bando, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1 lettera e) del d.lgs. 36/2023 e s.m.i. 

Il Dirigente Ing.

[...]

E, pertanto, il RUP ha proposto l'approvazione dell'aggiudicazione all'Operatore 

economico IMPLANET SRL con sede legale in NARNI (TR), VIA MINERVA, 11 (codice 

fiscale/partita IVA 01275480554), dell’Accordo quadro per il servizio in oggetto di 

importo massimo presunto pari a € 372.462,75 (euro 

trecentosettantaduemilaquattrocentosessantadue/75), I.V.A. esclusa;  

Preso atto che la procedura di affidamento è gestita interamente in modalità telematica 

attraverso l’utilizzo della piattaforma telematica di Maggioli "Appalti&Contratti e-

Procurement" (codice gara interno G00301). 

Dato atto che si è proceduto sul Fascicolo Virtuale dell’Operatore economico